~ ~~pSOt1lD y/~

ESTADO DE ALAGOÁS

PREFEITURA l'~IUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA
Rua Pedro Cavalcante, 162 —Centro — Teotônio Vilela —Alagoas ~IVPJ: 12.842.829/0001-XO
Telefones: FAX (82) 3543-1365 / (82) 3543-1210 / (82) 3543-1288 . prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

~ Teotônio VilelalAL, 07 de janeiro de 2019.

Oficio N°. 001/2019 - GPTV

Ao

Ilm.°. Sr. Gustavo Ressureição Lopes

Instituto do Meio Ambiente de Alagoas

ASSUNTO:.Aditiyo de,Tempo.

Ilustrïssimo Senhor,

O Município de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, inscrita no CNPJ sob o n° °

12.842.829/0001-10, com sede administrativa á Rua Pedro Cavalcante, n° 162, Centro, Teotônio

Vilela/AL, responsável pelo seu empreendimento Matadouro Públ' • -m-através deste, solicitar

a V. Sa a prorrogação em 90 (noventa) dias do o da intimação n° 10 da licença de

regularização de operação sob n° 2018.16118:: 44.EXP.LOR.

A justificativa para tal solici . ~ ao está na necessidade de um ad' + vo de tempo superior ao

solicitarlo.visto quero proçesso ....da se encontza tramitando no C• •o d-~~ .
-

~~~beiros de Alagoas,

impossibilitando e ].imitando- ~ os a entrega do Auto de Vistori. ~~~~dde Bombeiros.

Atenciosamente,

JOÃO

xe~eito

IIiA LF`IILLHO

c. _... , Era

.. . ~~', .

E ,<.;i;.

. , _. ~:;s:'.t ,. ,,.

~., {_~ ~;•r,., , t,. ;~.

,~Epj4Ml0 Vl(~

ESTADO DE ALAGOÃS

PREFEITURA. MUNICIPAL DE TE®T®NI4 VILELA
Rva Pedro Cavalcante, 162 —Centro — TeotBnio Vilela —Alagoas CNPJ: 12.842.82910001-10

aL.4G0a`' Telefones: FAX (82) 3543-1365 / (82) 3543-1210 / (82) 3543-1288 . prefeitiu~a(ãteotoniovilelaal.gov.br

rrr~~

Teotônio Vilela/AL, 07 de janeiro de 2019.

Oficio N°. 001/2019 - GPTV

Ao

Ilm.°. Sr. Gustavo Ressureição Lopes

Instituto do Meio Ambiente de Alagoas

F- --. -~-•~-~ ;~~
w.y

t...
Á .... . . , ~

ASSUNTO: Aditiyo de,Tempo.

Ilustríssimo Senhor,

O Municïpio de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, inscrita no CNPJ sob o n° °

12.842.829/0001-10, com sede administrativa à Rua Pedro Cavalcante, n° 162, Centro, Teotônio

Vilela/AL, responsável pelo seu empreendimento Matadouro Púbkeo; vé~través deste, solicitar

a V. Sa a prorrogação em 90 (noventa) dias d raio da intimaçao ,n° 10 da licença de

regularização de operação sob n° 2015.161 : 544.EXP.LOR

A justificativa para tal soli ' • ão está na necessidade de •~ •difluo de tempo superior ao

solicitado. visto que: o processe ainda se encontra tramitando n• orp
/

• •,% ~mbeiros de Alagoas,

impossibilitando e timitand~-nos a entrega do Auto de Vis ~ri~j~i~, ói  de Bo3nbeiros.

Atenciosamente,

JOÃ ~~, ~~` PE ' '~ IRA FILHO

efeito

'%~.» íitì li';.? ~: .

. > . ., .~ ~!<

.... :.z:., .~
.~ ,.,

~ ~f~ï("i^ t'i•• ~~.